

# Lembar Disposisi

Surat diterima tanggal : 21 Maret 2022

Kepada Yth. :  Direktur

Wadir Pelayanan

Wadir Administrasi, Umum dan Keuangan

Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag.....

Dari :

Direktur :

Tanggal :

Wadir Pelayanan : Mohon proses pembayaran

Tanggal : 21/3/22



Wadir Administrasi, Umum dan Keuangan :

Tanggal :

Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag..... :

Tanggal :

Bayarkan akun yang mbln J. 21/3/22

# INVOICE

Nomor : 002/III/RSMU-INV/2022  
No. Pemesanan : 484/RSMU/UMKEU/III/2022

No. Pekerjaan : 2022 ARB 01-04


Klien : **RS. MATA UNDAAN**  
Jl. Undaan Kulon 19, Surabaya 60274

No	Uraian	Jumlah	Harga Satuan	Total Harga
1.	Rak gudang (2m x 2,5m = 18 set) & (2m x 1,5m = 8 set)	0,6 ls	82.000.000	Rp 49.200.000
	Termin ke-1			
Total Harga				Rp 49.200.000
PPH 4%				Rp 1.968.000
<b>Total Harga Sebesar</b>				<b>Rp 51.168.000</b>

Terbilang : *Lima puluh satu juta seratus enam puluh delapan ribu rupiah*

(Pembayaran ditransfer atas nama : Agus Afianto, Rekening BCA : 7901085408)

Gresik, 21 Maret 2022

  
*21/3*  
**Titik Safitri**

# **KWITANSI**

No : 002/III/ARB-KWT/2022

Sudah Terima Dari : RS. Mata Undaan

Terbilang : Lima puluh satu juta seratus enam puluh delapan ribu rupiah

Untuk Pembayaran : Pembuatan rak gudang (2m x 2,5m = 18 set) & (2m x 1,5m = 8 set)

Termin ke-1

Catatan :

Pembayaran ditransfer atas nama : Agus Afianto, Rekening BCA : 7901085408

Gresik, 21 Maret 2022



Titik Safitri

**Jumlah Rp. 51.168.000,00**

Surabaya, 18 Maret 2022

Nomor : 484/RSMU/UMKEU/III/2022  
Lampiran : -  
Perihal : Pemesanan Pembuatan Rak Gudang

Yth. Ibu Titik Safitri  
di Tempat

Dengan hormat,  
Berdasarkan surat tanggal 14 Maret 2022 perihal Biaya Pembuatan Rak Gudang, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Uraian	Volume	Harga Jasa + Material		Keterangan
			Satuan	Total	
1.	Rak Gudang (2m x 2.5m)	18 set	Rp. 3.400.000,-	Rp. 61.200.000,-	Besi siku ex. Union (4x6), triplek 9mm
2.	Rak Gudang (2m x 1.5m)	8 set	Rp. 2.600.000,-	Rp. 20.800.000,-	
Total Biaya				Rp. 82.000.000,-	

Keterangan :

- Pembayaran DP 60%, Pelunasan 40% setelah pekerjaan selesai;
- Pembayaran transfer ke : Bank BCA no. Rek 7901085408 a.n. Agus Afianto.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan, *fu*

 **RS MATA  
UNDAAN**

dr. Fakhri Nur Salimi Latief, S.H.

Undaan Kulon 19  
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619  
F +6231 531 7503  
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata  
Undaan Surabaya

@ rsmataundaan  
rsmataundaan.co.id